DATASHEET
1
제품 설명
버추얼 섀시 기술을 채용한 주니퍼 네트웍스의 EX4200 이더넷 스위치는 모듈형 시스템의 장점인
고가용성 (HA) 및 캐리어급 안정성과 스택형 플랫폼의 장점인 경제성 및 유연성을 결합하여 데이터
센터, 캠퍼스 및 지사환경을 위한 확장 가능한 고성능 솔루션을 제공합니다.
EX4200 스위치는 완전한 Layer 2 및 Layer 3 스위칭 기능을 기본 소프트웨어의 일부로 제공하며,
GbE(Gigabit Ethernet) 어그리게이션 구축 사이트는 물론 지사, 캠퍼스 및 데이터 센터 액세스 구축

EX4200 Specifications (continued)
11
Ordering Information
MODEL NUMBER DESCRIPTION
Switches*
EX4200-24T 24-port 10/100/1000BASE-T (8 PoE ports)
+ 320 W AC PSU. Includes 50cm Virtual
Chassis cable.
EX4200-24P 24-port 10/100/1000BASE-T (24 PoE ports)
+ 600 W AC PSU. Includes 50cm Virtual
Chassis cable.
EX4200-48T 48-port 10/100/1000BASE-T (8 PoE ports)
+ 320 W AC PSU. Includes 50cm Virtual
Chassis cable.
EX4200-48P 48-port 10/100/1000BASE-T (48 PoE ports)
+ 930 W AC PSU. Includes 50cm Virtual
Chassis cable.
EX4200-24F 24-port 100/1000BASE-X SFP + 320 W AC
PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-24T-DC 24-port 10/100/1000BASE-T + 190 W DC
PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-48T-DC 48-port 10/100/1000BASE-T + 190 W DC
PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-24F-DC 24-port 100/1000BASE-X SFP + 190 W DC
PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-24T-TAA Trade Agreement Act-compliant 24-port
10/100/1000BASE-T (8 PoE ports) + 320 W
AC PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-24P-TAA Trade Agreement Act-compliant 24-port
10/100/1000BASE-T (24 PoE ports) + 600
W AC PSU. Includes 50cm Virtual Chassis
cable.
EX4200-48T-TAA Trade Agreement Act-compliant 48-port
10/100/1000BASE-T (8 PoE ports) + 320 W
AC PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
EX4200-48P-TAA Trade Agreement Act-compliant 48-port
10/100/1000BASE-T (48 PoE ports) + 930
W AC PSU. Includes 50cm Virtual Chassis
cable.
EX4200-24F-TAA Trade Agreement Act-compliant 24-port
100BASE-FX/1000BASE-X SFP + 320 W AC
PSU. Includes 50cm Virtual Chassis cable.
Mounting Options
EX-4PST-RMK Adjustable 4-post rack mount kit for EX4200